
2021年 12月 

お客様各位 

 

価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、アジアンインテリアループをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大は、先行きに対する不透明感を拭えない情勢となっており

ます。 

弊社におきましても、コロナ感染拡大防止策に務めつつ、業務生産性向上への取り組み並

びに諸経費削減を推進し、可能な限り価格の維持に努めてまいりしましたが、コロナ禍に

おける人件費、コンテナ船を始めとするグローバルレベルでの物流費の高止まりに加え、

インドネシアでの原材料の上昇は、弊社経営状況に大きく影響しております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2021年 12月 15日ご注文分より、新価格を

適応させていただきたくご案内申し上げます 

 

これを機にさらに質の高い商品開発・サービスの向上に努めて参る所存でございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社ループ 


